

در دیدار اعضای شورای شهر با آیت الله سعیدی مطرح شد:
چرا بودجه شهرداری ۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان بسته شد؟
صفحه ۶

آیت الله اعرافی در دیدار اعضای شورای شهر قم:
پروژه های نیمه تمام عمرانی در اولویت قرار گیرند
صفحه ۶

مدیر کل آموزش و پرورش استان قم:
بازگشایی حضوری مدارس به یک مطالبه عمومی تبدیل شده بود
صفحه ۲

خدمات جهادی و قابل تقدیر شهرداری قم در ایام نوروز؛

از اسکان ۸۷ هزار نفری تا ارائه خدمات روز طبیعت در ۳۷۰ بوستان

گزیده خبرها

حرم‌تشنگی بلاگرهای قمی در ماه مبارک رمضان
بر خورد دادستانی با عوامل جشن و پلمب تالار
صفحه ۴

آنچه در جلسه رسمی شورای شهر قم گذشت
از بررسی بودجه‌های سازمان‌های شهرداری تا انتخاب مشاوران شورا
صفحه ۲

بازدید رییس سازمان بهزیستی از یک آسایشگاه در قم؛
جمعیت داوطلبان سازمان بهزیستی قم را ایجاد می‌کنیم
صفحه ۳

رییس مرکز بهداشت:
ساکنان قم نسبت به تزریق واکسن سرخک برای کودک زیر پنج سال اقدام کنند
صفحه ۶



بازگشت سیاستمدار فیلسوف با چهره متفاوت لاریجانی متوقف نمی‌شود

دعوت به همکاری

شرکت اینترنت همای جهان نما
برای تکمیل کادر خود به نیروی خانم جهت کادر اداری، فروش و نیروی آقا جهت نصب و پشتیبانی اینترنت تر جیحا با ماشین هزینه ماشین جداگانه محاسبه می‌شود دعوت به همکاری می‌نماید.
۰۹۳۵۴۰۱۷۱۳۱ / ۰۳۷۷۴۰۶۳۴

کارخانه و فروشگاه سوهان نمونه سالار
تولیدکننده انواع سوهان های مرغوب و درجه یک کره ای و نباتی مخصوص صادرات با قیمت های مناسب آماده فروش به عمده فروش ها، قنادیها و خشکبار فروشی های سراسر کشور تولید سوهان هم نباتی هم مخلوط و هم کره ای خالص - لقمه ای، تخت، گزی، جبه ای، شش ضلعی، باقلاوایی، برونئی، کنجدی، گل، نازک فله ای، سوهان گزی دوسریس طرح گزی، آماده تولید می باشد.
۰۹۱۲۶۵۱۷۴۳۹

فروش ویژه و استثنایی انواع دستگاه کار تخوان
برای دست فروشان و مغازه داران محترم و آگذاری حتی برای اتباع محترم خرید حضوری و غیر حضوری - مدارکشناسنامه و کارت ملی و شماره حساب مدارک برای اتباع: کارت آمایش یا پاسپورت با کدفرانگیر بدون بلوکه شدن پول در بانک بدون تشریفات اداری و بانکی - بدون جواز کسب شما فقط مدل دستگاه انتخاب میکنید بقیه کارها صفر تا صد دست خودمان است دستگاه را فعال تحویل بگیرید - با گارانتی و ضمانت ۱۲ ماهه - پشتیبانی ۲۴ ساعته
۰۹۱۲۶۵۱۳۱۲۷
ادرس دفتر فروش: خیابان هفت تیر بین کوچه ۹ و ۷

دعوت به همکاری
به تعدادی نیروی ساده خانم جهت همکاری در کارگاه تولیدی زیره کفش با شرایط عالی نیازمندیم.
۰۹۱۰۶۱۷۳۳۷۸

دعوت به همکاری
به تعدادی چرخکار ماهر و نیمه ماهر و نیروی ساده جهت کار در تولیدی صندل (محیط: نانه) ۰۹۱۰۰۱۰۴۷۳۷

دعوت به همکاری
شرکت بیتا واقع در شهرک شکوهیه جهت تکمیل کادر خود دعوت به همکاری می‌نماید.
* کمک حسابدار خانم
* کارشناس فروش خانم
ارسال رزومه به واتس آپ و تلگرام: ۰۹۰۱۱۵۹۱۶۵۳
ارسال رزومه به ایمیل: Bitapvc@bitapvc.com
محل کار شکوهیه

ساخت و نصب اسکلت فلزی رنجبر
ساخت انواع شبروانی انواع سرویس پله نبشی کشی داخلی و نما ساخت انواع در و پنجره، فریم با بیش از ۲۰ سال سابقه در زمینه جوشکاری و ساخت و نصب اسکلت با نظارت مهندسان، آماده همکاری با تمام ارکان های شخصی و دولتی میباشد
۰۹۱۰۹۶۷۱۳۳۲

دعوت به همکاری
به تعدادی خیاط ماهر جهت دوخت مانتو اسپرت بصورت سری و کامل نیاز مندیم.
۰۹۱۲۸۵۳۰۲۸۲

دعوت به همکاری
رستوران بزرگی
جهت تکمیل کادر خود به افراد ذیل نیازمند است:
۱. صندوقدار خانم با سابقه ۲. نیروی سالن کار آقا و خانم ۳. نیروی ساده آشپزخانه حقوق: بیمه، اضافه کاری، صبحانه، ناهار، شام، سرویس رفت و برگشت ساعت حرکت سرویس جهت مصاحبه از میدان امام ایستگاه دارالشفاء ۷/۳۵ مراجعه حضوری از ساعت ۱۷ الی ۱۵
۰۹۱۹۳۵۲۲۹۱۴-۳۳۳۶۱۰۳۵

دعوت به همکاری
میلان اداری قصر چوب
جهت تکمیل کادر خود در استان قم از واجد شرایط دعوت به همکاری می‌نماید.
شرایط: مسلط به انجام امور حسابداری، مسلط به نرم افزار هلو مدیریت انبار، پویا و منظم با روابط عمومی بالا، سن ۲۵ سال به بالا، ساعت کاری: ۹ الی ۱۸
لطفا رزومه خود را به شماره واتس آپ ۰۹۲۱۷۰۳۳۹۸۵ ارسال نمایید

دعوت به همکاری
به یک همکار آقا جهت کار در عمده فروشی عطریات در نیازمندیم.
سن بین ۲۵ تا ۳۵ سال / تحصیلات لیسانس ظاهری مناسب / آشنا به کامپیوتر
۰۹۱۲۸۳۵۳۴۲۰

دعوت به همکاری
نیروی چینی شیفیت صبح و شب جهت همکاری در فروشگاه مواد غذایی سورنا (اباصالح) نیازمندیم.
۸ ساعت کاری
حقوق هر شیفیت: ۴ میلیون
۰۹۱۹۸۸۶۳۰۳۳

دعوت به همکاری
به یک شاگرد و یک فروشنده در نمایندگی تعمیرات لوازم خانگی نیازمندیم.
صبایغان ۰۹۱۰۷۷۱۸۶۱۴
۰۹۱۹۲۵۲۳۵۷۲

دعوت به همکاری
یک مجموعه تولیدی برای انجام امور روزانه در ایام غیر تعطیل از ساعت ۱۶:۳۰ الی ۸ به یک نیرسان در اختیار نیازمند است. علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرایط کار با شماره ذیل تماس حاصل فرمایید.
۰۹۱۰۸۳۶۰۹۱۰

دعوت به همکاری
به یک کارگر شب جهت کار در مغازه صنایع دستی فروشی نیازمندیم.
۰۹۱۲۱۵۱۲۱۶۳
ادرس: جاده کاشان، فلکه بقیه الله جنب سوهان مقدم

دعوت به همکاری
به تعدادی کارگر کارگاه جهت همکاری نیازمندیم.
درب و پنجره ساز آهنی
۰۹۱۲۳۵۱۳۲۲۳

دعوت به همکاری
مجموعه هیبا
به یک نیروی آقا زیر ۳۵ سال نیازمند می‌باشد.
۰۹۱۲۸۵۳۹۰۵۳

دعوت به همکاری
کباب سرای تخت جمشید به منقل کار ماهر برای شیفیت شب نیازمند است
۰۹۳۸۹۸۳۲۳۲۴

دعوت به همکاری
یک نیروی ساده خانم با حقوق خوب
۰۹۹۰۴۵۳۸۱۵۸

دعوت به همکاری
به یک نفر منشی خانم با حقوق ۴ میلیون جهت همکاری در شرکت تجهیزات آهن نیازمندیم.
۰۹۱۲۱۵۳۰۸۶۳

خبر

سرپرست سازمان صنعت ، معدن و تجارت :
۳۷ واحد صنعتی را کد در قم سال گذشته به چرخه تولید بازگشت



سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت قم گفت: با تلاش‌های انجام شده، ۳۷ واحد صنعتی را کد در این استان طی سال ۱۴۰۰ به چرخه فعالیت بازگشت و این روند در سال جاری با شتاب بیشتری دنبال می‌شود.

اکبر ابدالی بیان کرد: طی ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۰ تعداد ۳۷ واحد صنعتی را کد و غیرفعال در زمینه تولید صنایع نساجی، غذایی و فلزی، با اشتغال ۵۲۱ نفر و سرمایه ثابت ۳ هزار و ۲۷۴ میلیارد ریال، فعال شده و به چرخه تولید بازگشته‌است.

وی تأکید کرد: روند تولید و اشتغال قم در بخش‌های صنعتی و معدنی با بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در سال جاری، سرعت خواهد یافت و در این رابطه با نگاه ویژه مسئولان استان حمایت‌های لازم از سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به فعالیت در بخش‌های تولیدی به عمل می‌آید.

وی ادامه داد: هم‌اکنون حجم سرمایه‌گذاری انجام شده در بخش‌های صنعتی و معدنی استان ۸۹۳ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال است که با این میزان سرمایه‌گذاری برای ۶۱ هزار و ۳۱۵ نفر در واحدهای صنعتی و صنایع معدنی فعال در قم فرصت اشتغال ایجاد شده‌است.

ابدالی گفت: استفاده از جدیدترین روش‌های موجود برای تولید محصولات راهبری و مورد نیاز مردم، موضوع مورد تأکید سازمان صنعت، معدن و تجارت قم است و در این رابطه سرمایه‌گذاری مناسبی در حوزه نوسازی و تجهیز واحدهای تولیدی استان به آخرین فناوری‌ها انجام خواهد شد.

وی بیان کرد: مسیر فعالیت‌های صنعتی و تولیدی در قم روند رو به رشدی خواهد داشت و در این رابطه ضمن افزایش ظرفیت تولید، اشتغال و سایر شاخص‌های اقتصادی، نگاه ویژه‌ای به رعایت استانداردهای تعیین شده برای حفظ محیط زیست و طبیعت استان داریم.

حرم‌شکنی بلاگرهای قمی در ماه مبارک رمضان بر خورد دادستانی با عوامل جشن و پلمب تالار

دادستانی قم در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی برگزاری جشن ویژه بلاگرهای قمی در یکی از تالارهای قم و اعتراض‌ها به این مراسم تالار مربوطه پلمب و برای عوامل برگزارکننده پرونده قضایی تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان، در پی برگزاری جشن ویژه بلاگرهای قمی در یکی از تالارهای قم و برگزاری این جشن در ماه مبارک رمضان و اعتراض قشر مذهبی و انقلابی استان، تالار مربوطه پلمب و برای برگزارکنندگان این مراسم و بلاگرهای شرکت‌کننده پرونده قضایی تشکیل شد.

برگزاری موسیقی زنده، اختلاط زن و مرد، عدم رعایت پوشش و حجاب مناسب، عدم حفظ شئون ماه مبارک رمضان، هنجارهای زیان در اجرای ترانه و آواز و پخش زنده این مراسم در صفحات مجازی و اینستاگرامی این بلاگرها از دلایلی است که موجب بروز واکنش‌های مردم مذهبی و انقلابی قم به برگزاری این جشن شد و از سوی دادستانی قم، عوامل این برنامه هنجارشکنانه، پرونده قضایی تشکیل شد.

در آستانه ماه مبارک رمضان اطلاعاتی از سوی دادستانی برای حفظ حرمت ماه مبارک رمضان صادر شد که در آن از شهروندان خواسته شده است در حفظ شئون و فضای مذهبی شهر مقدس قم اهتمام ویژه‌ای داشته باشند و حرمت شهر کریمه اهل بیت را بالاخص در ماه مبارک رمضان با جدیت پاس بدارند.

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین حدود ششادانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به پلاک شماره ۱۳۳۵/۸۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم (آدرس: نیرواک - ۱۲ متری انصار المهدی عج پلاک ۹۴) که بنام ثریا حمزه فرزند غلامعلی میباشد در جریان ثبت می باشد که به علت عدم حضور مالک و یا نماینده قانونی تعیین حدود بعمل نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمی توان عمل نمود لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بنا به تقاضای مالک مذکور به شماره وارده ۲/۳/۱۶۸ - ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ - تعیین حدود اختصاصی پلاک مذکور در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲/۳۰ ظهر در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع مالکین و مجاورین یا وکیل ویا نماینده قانونی می رساند که در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل مذکور حضور بهم رسانند مهلت قانونی اعتراض از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیینی بمدت یک ماه خواهد بود و اعتراضات مالکین ومجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد. ضمنا طبق تبصره ماده واحده ۷۳/۲/۲۵ مترضبن طرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت می بایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نمایند. ن (م الف ۱۵۰۹۰) تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۱/۱۷

رئیس ثبت اسناد منطقه قم - م عباس پور حسینی

سیاسی

حقیقت‌پور؛ نماینده ادوار مجلس:

● لاریجانی مشغول جمع‌آوری مانیفست حکمرانی است ●

جمهوری اسلامی ایران برای استمرار این توقف بگیرند برای ما محترم خواهد بود.

با وجود سوابق دولت فعلی و دستگاه



سیاست خارجی در ضدیت با آمریکا و برجام در صورت دستیابی به توافق در این دولت؛ اصولگرایان دچار تضاد معنایی در مواجهه با بدنه خود خواهند شد؟

خیر امیدوارم روندها را اصلاح کنند. آن زمان هم که مخالف بودند نظرات پخته‌ای نداشتند تا پیش از این در آرزوهای سیر می‌کردند اما الان پایشان روی زمین است و باید مشکلات مردم و مسائل خارجی را حل کنند. من این روند را مثبت می‌بینم اینکه تا دیروز مجموعه‌ای رویکرد منفی داشته است حالا تغییر کرده اند بد نیست. ما دنبال اصلاح افکار مخالف هستیم تا همگرایی صورت بگیرد و هم افزایش رخ دهد.

پیش‌تر گفته بودید که پس از جدی‌تر شدن توافق صحبت‌هایی در رابطه با چهره‌های فعلی حاضر در صحنه سیاست خارجی خواهید داشت؛ در صورت امکان توضیحاتی در این باره بفرمایید.

تنها نکته‌ای که می‌خواهم بگویم این است که الان وقت طرح این موضوعات نیست. به آقای علی لاریجانی برسیم؛ او این روزها گویا در قامت یک فیلسوف سیاسی مشغول کار

تحقیقاتی است: آیا این رفتار لاریجانی را باید جمع‌آوری مانیفست دولنداری در نظر گرفت؟ آقای لاریجانی در یک فضای علمی دانشگاهی در حال مطرح کردن اندیشه‌های حکومتداری حاکمان و چهره های برجسته ایران است به هر حال بزرگان هر کدام سیاست را یک جور می‌بینند در متاخرین مرحوم اسدآبادی سیاست را یک‌جور می‌بیند ایت‌الله نائینی یک جور می‌بیند و امام نیز شکل دیگری سیاست را می‌بیند. آقای لاریجانی در حال مطرح کردن این مسائل است یعنی مثلا این سبنا حکومت را چگونه تعریف می‌کند. من و اندیشه ندارد ایشان افکار و اندیشه‌ها را بررسی می‌کند و نظرات خود را بعدا ارائه می‌کند. این بحث‌ها خیلی خوب است و همه باید داخل شوند؛ مثلا می‌گویند روحانیت اگر به دولت‌ها وابسته نباشند چابک‌تر رفتار می‌کنند برخی نیز مقابل این نظر را می‌گویند.

دیدار های اخیر لاریجانی با حسن روحانی و دیگر چهره‌های اصلاح طلب گویای نزدیک شدن این دو طیف به یکدیگر است؟

من حرکت جوهرداری در این رابطه نمی‌بینم. آقای دکتر لاریجانی در چند جلسه یک اصلاح طلب های مختلف را ببیند که با مجمع و یا در بیت و دیگر نقاط چهره های مختلف لاریجانی سیاق خود را که فراچنانحی است هابی را از قبل داشته اند و تشکیلاتی معنا نمی‌شود. اصلاح طلبان در انتخابات اخیر هیچ بروز و ظهور جدی درمورد آقای لاریجانی نداشتند که می‌خواهند حمایت کنند یا خیر. من فکر می‌کنم اگر آقای لاریجانی سیاق خود را که فراچنانحی است جلو ببرند یعنی درست در طیف خاصی تعریف نشوند خیلی پرپرکت تر خواهد بود. مثلا ملاقات با آقای روحانی که مطرح می‌کنید آقای روحانی با مقام معظم رهبری رو می‌دیدار داشته اند. این افراد چهار دهه است که با هم کار می‌کنند ممکن است تضاد سیاسی و اقتصادی داشته باشند اما رفاقتشان پابرجاست. ما در مجلس می‌دیدیم تند ترین اصلاح طلبان با تندترین اصولگرایان با هم سر یک سفره می‌نشستند و این دیدار ها عجیب

نقوی حسینی: نماینده ادوار مجلس:

● شاهد بازگشت مردم به لاریجانی هستیم ●

وی ادامه داد: آقای علی لاریجانی و جریان همسو با او اعم از برخی اصلاح طلبان و برخی اصولگرایان می‌توانند یک جریان قابل رقابت تشکیل دهند. آقای لاریجانی بعد از انتخابات ریاست جمهوری مواضع قوی و اصولی را اتخاذ کرد و در عرصه سیاسی نیز فعال است.

این نماینده ادوار اظهار کرد: تقریبا در بین عامه مردم نیز نوعی بازگشت به آقای لاریجانی را شاهد هستیم. مردم آقای لاریجانی را فردی منطقی و توانمند می‌شناسند که می‌توانند منشأ تحولاتی در کشور باشد. همچنین نیروهای سیاسی نزدیک به آقای لاریجانی این روزها خیلی در عرصه رسانه فعال هستند و به نقد دولت و مجلس می‌پردازند.

وی افزود: اصلاح طلبان نیز ساختار تشکیلاتی خودشان را برای انتخابات مجلس مشخص کردند و به نظر می‌رسد یک جوانگرایی را در دستورکار دارند، یعنی قرار نیست دوباره آقای عارف بیاید سرلیست

وی افزود: با توجه به استقرار دولت سیزدهم، قلمعا یک جریانی با رویکرد حمایت از دولت وارد صحنه انتخابات مجلس می‌شود و در مجموع شاهد یک رقابتی سه ضلعی میان اصولگرایان، اصلاح طلبان و اعتدالیون خواهیم بود. اصولگرایان قلمعا یک جبهه تشکیل خواهند داد و برنامه های خود را تجمیع خواهند کرد، از این رو یک فهرست از جریان اصولگرایی بیرون می‌آید. این فعال سیاسی اصولگرا یادآور شد: انتخابات مجلس آینده شدیدا تحت تأثیر موفقیت یا عدم موفقیت دولت آقای رئیسی خواهد بود. یعنی اگر دولت بتواند نظر مردم را جلب کند و نشان دهد قادر است خدمات خوبی را به جامعه ارائه کند، قلمعا مردم در انتخابات مجلس به سمت اصولگرایان گرایش پیدا خواهند کرد. اما اگر دولت موفق نشود و نتواند تحولات خوبی را رقم بزند، طبعا جریان رقیب در رقابت سیاسی پیش رو نقش پررنگتری را بازی خواهد کرد.

● چالش پرونده هسته‌ای برای دولت رئیسی ●

زیر سایه تحریم خارج شوند اما آمریکایی‌ها نمی‌پذیرند زیرا بایند هم تحت فشار فضای داخلی این کشور یعنی کنگره قرار دارد و هم با توجه به نشست‌هایی که در منطقه شکل گرفته، زیر فشار است.» وی با انتقاد از برخورد رسانه‌های داخلی با نشست‌های اخیر در منطقه‌فت: «ممکن است که در آینده این نشست شش‌جانبه یعنی آمریکا، رژیم صهیونیستی، بحرین، امارات، مراکش و مصر حلقه‌های وسیع‌تری داشته باشد، قلمعا همین‌طور است و ترکیه و اردن هم به آنها خواهند پیوست. بعد هم نوبت عربستان است. اگرچه رسانه‌های داخلی از جمله صداسیما این را خیلی سراسری گرفتند، اما با تشکیل این حلقه بسیار گسترده، حلقه سیاسی و امنیتی ما هم می‌تواند در منطقه بسیار محدود شود. بنابراین خود این نشست هم وی افزود: «در این بین بحث این‌است که آمریکایی‌ها حاضر شده‌اند خود سپاه را از فهرست تحریم خارج کنند اما ما می‌گوییم که اگر سپاه به تهایبی از تحریم خارج شود، با توجه به اینکه فعالیت‌های اقتصادی،

برخی از تحلیلگران اما نظر دیگری دارند. مثلا علی بیگدلی در تحلیل اوضاع و احوال مذاکرات به عملکرد تیم مذاکره‌کننده ایران و تصمیمات موضوعی که می‌گیرد اما نظر دارد. او در گفت‌وگو با نام‌نویز از ضعف استراتژی تدوین شده در ایران انتقاد کرده و می‌گوید: «خروج اختیارات قانونی از دست وزارت خارجه و نقش آفرینی بیشتر کانون‌های پراکنده قدرت در داخل در زمینه تصمیم‌گیری‌ها از جمله نتایج همین چندانگی در سیاست خارجی است.»

او از حواشی که اخیرا در پی اظهارات امیرعبدللهیان ایجاد شده بود، انتقاد کرد و گفت: «شاهدیم که برخی افراد و طیف‌های سیاسی اظهارنظرهای وزیر خارجه را به حساب نمی‌آورند و این در فضای بین‌المللی بسیار آسیب‌زااست. این وضعیت اجازه نمی‌دهد بر اساس منافع ملی که اصلی‌ترین هسته تصمیم‌گیری در سیاست خارجی است، تصمیم‌گیری کنیم.»

بیگدلی در پاسخ به اینکه در شرایط موجود اصلی‌ترین مساله‌ای که مانع حصول توافق شده، چیست؟ گفت: «تحریم سپاه. خواست ما این است که سپاه و همه سازمان‌ها و نهادهای متعلق به آن باید از

داریوش قنبری:

● مخالفت پایداری‌ها در برابر اراده نظام مؤثر نخواهد بود ●

مخالفت‌ها به حداقل خود رسیده است و صرفا طیفی محدود و البته رادیکال با به نتیجه‌رسیدن مذاکرات مخالفت می‌کنند که در رأس آنها طیف پایداری مشاهده می‌شود.»

قنبری در پایان گفت: «مخالفت‌تندروها با به نتیجه مذاکرات در برابر اراده نظام که احیای برجام است، مؤثر واقع نخواهد شد و نباید مخالفت آنها را جدی قلمداد کرد. به هر حال من خوش‌بین هستم که در مدت‌زمان کوتاهی شاید حتی کمتر از یک‌ماه آینده نتیجه‌نهایی در مذاکرات وین به دست آید.»

که مشخص کرده است، برسد. در حال حاضر همه طرفین از قریب‌الوقوع بودن نتیجه مذاکرات که همین موضع‌گیری‌ها نشان می‌دهد در کلیات نتایج حاصل شده‌است.»

این فعال سیاسی درباره برخی مخالف‌های برخی جریان‌های رادیکال با به دست‌آمدن نتیجه مذاکرات بیان کرد: «مخالفت‌ها با مذاکرات از گذشته وجود داشته است و به یاد داریم که دل‌وایسان و شاید به تعبیری عمده اصولگرایان با اصل مذاکرات با غریبه‌ها مخالف بودند. حالا اما با تغییر دولت این

گسترده‌ای انجام شده است که تا اینجایی کار این احتمال می‌رود که نتیجه‌نهایی اخذ شود اما اینکه نتیجه‌نهایی امضا نمی‌شود به دلیل تحریم‌هایی است که هنوز باقی مانده است و همچنان تکلیف برخی تحریم‌ها روشن نشده است و مشخص نیست چگونه رفع می‌شوند.»

او ادامه داد: «با همه این احوال من باور دارم که به زودی نتیجه حاصل می‌شود اما پیش از آن باید تکلیف چگونگی رفع تحریم‌ها و سازوکارها روشن شود. ایران در تلاش است در مذاکرات به اهدافی

لاریجانی متوقف نمی شود

بازگشت سیاستمدار فیلسوف با چهره متفاوت



به نظر می‌رسد علی لاریجانی حتی بعد از رد صلاحیت جنجالی از سوی شورای نگهبان، متوقف نشود و مسیری متفاوت‌تر در عالم سیاست را پیش بگیرد و در بزنگاهی دیگر با چهره متفاوت‌تر وارد میدان سیاست شود.

«فیلسوف سیاستمدار» این لقبی است که به دلیل دکتری فلسفه به چهارمین فرزند میرزا هاشم املی اختصاص پیدا کرده است؛ کسی که در یک سال گذشته خبرهای زیادی حول او چرخید.

علی لاریجانی که در همان سال‌های ابتدایی پیروزی انقلاب با ظهور و بروزش در سمت ریاست واحد مرکزی خبر به عالم سیاست پا گذاشت، با عضویت در سپاه پاسداران راه طولانی‌تری را در این مسیر انتخاب کرد.

در میان برادران لاریجانی که در پهنه سیاست ایران بعد از ۵۷ جایگاه و پایگاهی پیدا کرده‌اند و البته با فرازوفرودهایی همراه بود، باید گفت علی لاریجانی مسیرش کمی متفاوت‌تر از برادران خود بود و این تفاوت را می‌توان از دریچه‌ی چرخش‌های سیاسی نگاه کرد؛ چرخش‌هایی که عمر سیاسی او را تا امروز به سه دوره اصلی تقسیم کرد.

از وزارت فرهنگ تا انتخابات ۸۴

رئیس واحد مرکزی خبر، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت سپاه پاسداران، جانشین رئیس ستاد مشترک سپاه پاسداران؛ شاید همه این پست‌ها را بتوان در کارنامه علی لاریجانی دید اما «علی لاریجانی» وقتی در سیاست شناخته شد و در حلقه تاریخی رد پای به جا گذاشت که «سیدمحمد خاتمی» از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی استعفا داد و هاشمی‌رفسنجانی (رئیس‌جمهور وقت) علی لاریجانی را به جای او به مجلس معرفی کرد و با اقبال نمایندگان مواجه شد. هاشمی‌رفسنجانی در خاطراتش در تاریخ ۲۰ مرداد ۷۱ می‌نویسد: «ساعت ۹ صبح برای معرفی آقای علی لاریجانی به مجلس رفتم. نمایندگان خیلی با گرمی و صمیمیت برخورد کردند. صحبت کوتاهی کردم و به دفتر برگشتم. رأی خوبی آورد. کسی مخالفت نکرد.»

بیشتر از یک سال سکان این وزارتخانه در دستان لاریجانی باقی ماند تا اینکه سال ۷۲ با حکم رهبری به ریاست سازمان صداوسیما منصوب شد و ریاستش بر ساختمان جام‌جم بیش از ده سال طول کشید؛ سال‌هایی که می‌توان از آن به عنوان سال‌های پراختلاف لاریجانی با جناح چپ یا همان اصلاح‌طلبان نام برد. لاریجانی در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۷۶ از حامیان سفت و سخت نامزد جناح راست و رقیب خاتمی یعنی «علی‌اکبر ناطق‌نوری» بود. بعد از این انتخابات بود که ساخت برنامه‌هایی مانند «هویت» و پخش قسمت‌هایی از کنفرانس برلین از سوی صداوسیما منتشر شد و اختلافات میان علی لاریجانی و جریان چپ را پررنگ‌تر کرد.

لاریجانی در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۸۴ با شعار «هوای تازه، دولت امید» وارد گود رقابت شد اما در نهایت توانست از جمع کل ۲۹ میلیون و ۳۱۷ هزار رأی، تنها یک میلیون و ۷۴۰ هزار و ۱۶۳ رأی را نصیب خود کند.

گذر آقای فیلسوف از احمدی‌نژاد و یارانش

دوره دوم زندگی سیاسی لاریجانی را باید از بعد از انتخابات ۸۴ در نظر گرفت؛ یعنی زمانی که «محمود احمدی‌نژاد» کرسی ریاست‌جمهوری را از آن خود کرده بود و حالا می‌خواست مهره‌هایش را در سمت‌های مختلف منصوب کند. در آن مقطع علی لاریجانی با حکم رهبری به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام، شورای عالی انقلاب فرهنگی و نماینده رهبری در شورای عالی امنیت ملی منصوب شده بود ازآنجاکه در جلسات شورای عالی امنیت ملی چند باری لاریجانی از مذاکرات هسته‌ای دولت خاتمی و شخص حسن روحانی انتقاد کرده بود، احمدی‌نژاد او را به جریان هم‌فکر خود نزدیک‌تر دید برای همین مرداد ۱۳۸۲ لاریجانی به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی منصوب شد و مسئولیت ادامه روند مذاکرات هسته‌ای را به عهده گرفت اما بیشتر از دو سال دوام نیاورد و مهر ۸۶ بعد از چندین بار درخواست استعفا از سوی لاریجانی، نهایتاً احمدی‌نژاد با این درخواست موافقت کرد. لاریجانی بعدها درباره استعفايش گفته بود: «من حس می‌کردم یک نوع اختلاف جدی مدیریتی با آقای احمدی‌نژاد دارم. مسائل استراتژیک کشور با تانی و حساب‌شده پیش برود و احتیاج دارد همه بخش‌های مختلف

انتخابات ۱۴۰۰ و شوک رد صلاحیت علی لاریجانی پس از خداحافظی با مجلس با حکم رهبری به عنوان عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و مشاور رهبری منصوب شد؛ هرچند پیش‌بینی چنین حکمی وجود داشت اما حرف و حدیث‌ها درباره لاریجانی آن هم در سال انتخابات بیشتر حول محور احتمال حضورش در جریان سیزدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری بود. تا دقیقه ۹۰ این موضوع از سوی لاریجانی و تیم حامی‌اش با پاسخی روبه‌رو نشد تا در آخرین روز از مهلت نام‌نویسی در انتخابات لاریجانی خود را به ساختمان وزارت کشور رساند تا با چنته پُرتری نسبت به شانزده سال قبل وارد گود رقابت شود.

با پایان یافتن مهلت بررسی صلاحیت کاندیداها از سوی شورای نگهبان، جامعه با یک شوک مواجه شد و آن رد صلاحیت علی لاریجانی بود؛ رد صلاحیتی که گفته می‌شد به دلایل عجیبی چون اقامت دختر او در آمریکا رقم خورده است؛ از این مقطع می‌توان گفت دوره سوم عمر سیاسی لاریجانی با برخوردی متفاوت‌تر آغاز شد.

هرچند لاریجانی به گفتن یک جمله «برحسب وظیفه کاندید شده بود و همچنین در ادامه گفت: «راضی به رضای الهی هستم». بسنده کرد اما انتقادات زیادی متوجه شورای نگهبان شد و حتی انتقاد رهبری را هم به دنبال داشت؛ به‌طوری‌که ایشان در جریان سخنرانی فرمودند: «هنگام احراز صلاحیت، نسبت‌هایی به برخی داده شد یا به خودشان یا خانواده‌شان که واقعیت نداشت. گزارش‌های خلافی بود که بعد هم مشخص شد که خلاف است. گزارش‌های غلطی بود؛ بعد هم ثابت شد که خلاف است و متأسفانه در فضای مجازی اینکه من می‌گویم فضای مجازی ول و رها است همین است، بدون هیچ قید و بندی این چیزها منتشر کردند. خواهشم این است و مطالبه‌ام از دستگاه‌های مسئول این است که جبران کنند. مواردی که یک گزارشی خلاف واقع داده شده مربوط به فرزند کسی، مربوط به خانواده کسی، بعد هم معلوم شده که خلاف واقع است، این را جبران کنند. حفظ آبروی افراد جزء بالاترین وظایف است. این خانواده محترم و عقیف، دچار

حامیان او در مجلس بود که خط‌الرأس آن را می‌توان استیضاح «عبدالرضا شیخ‌الاسلامی»، وزیر کار محمود احمدی‌نژاد دانست؛ روزی که به «یکشنبه سیاه مجلس» معروف شد و احمدی‌نژاد با نشان دادن فیلمی از دیدار برادر علی لاریجانی با بابک زنجانی خواست تا ضربه‌ای مهلک به لاریجانی وارد کند. از آن تاریخ به بعد فاصله علی لاریجانی با جناح راست تندرو بیشتر از گذشته شد و کم‌کم به جریان معتدل و همسو‌تر انتخابات طلبان نزدیک شد. او در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ یکی از حامیان «حسن روحانی» بود و همراهی‌اش با تیم روحانی به‌ویژه در جریان مذاکرات هسته‌ای تا آنجا پیش رفت که از سوی اصول‌گرایان رادیکال به تصویب بیست دقیقه‌ای برجام منتهم شد. چهار سال مجلس نهم که به پایان

افراد رد صلاحیت‌شده و دفاع از عملکرد آنها و به آنها ظلم و جفا شد.» البته برخلاف انتظار این انتقاد در تصمیم شورای نگهبان تأثیری نداشت و اعلام شد که این تصمیم به‌درستی اتخاذ شده است. بعد از اعلام این تصمیم بود که مواجعه جدی‌تر رئیس سابق مجلس با شورای نگهبان شروع شد. لاریجانی در واکنش به رد صلاحیت خود روز ۲۲ خرداد از شورای نگهبان خواست تا دلایل رد صلاحیت او را منتشر کنند؛ درخواستی که از سوی کدخدایی (سخنگوی شورای نگهبان) این‌گونه پاسخ داده شد: «احراز و عدم احراز صلاحیت داوطلبان ریاست‌جمهوری براساس اسناد و مدارک کافی و قابل‌اعتماد انجام پذیرفته و برای اعتراض به عدم احراز صلاحیت و انتشار عمومی دلایل آن در قانون انتخابات ریاست‌جمهوری حکمی پیش‌بینی نشده است.»

همان روز علی لاریجانی نیز در واکنش به اظهارات سخنگوی شورای نگهبان گفت: «سیاست‌های کلی ابلاغی رهبری معظم در باب انتخابات، صراحت دارد که شورای نگهبان موظف به «پاسخگویی



چهره متفاوت یک سیاستمدار کارکشته با همه این اوصاف به نظر می‌رسد علی لاریجانی در این نقطه متوقف نشود و بعد از این جدال مسیری متفاوت‌تر در پیش بگیرد و در بزنگاهی دیگر با چهره متفاوت‌تر وارد میدان سیاست شود. ▶

خبر

در ایام نوروز؛ ۱۶ هزار نفر به اورژانس بیمارستان‌های قم مراجعه کردند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: در ایام نوروز حدود ۱۶ هزار نفر به اورژانس بیمارستان‌های قم مراجعه و حدود ۱۰ هزار بازدید بهداشتی نیز از اماکن مختلف در قم توسط کارشناسان بهداشتی صورت گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، دکتر مصری با اشاره به خدمات ارائه شده توسط دانشگاه علوم پزشکی قم در ایام نوروز گفت: تیم‌های نوروزی معاونت‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی قم، در ایام نوروز فعالانه رفتار کرده و در راستای گسترش برنامه‌های بهداشتی و درمانی کوشیدند.

وی بیان داشت: در حوزه درمان، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی قم و در حوزه بهداشت، تیم‌های بهداشتی و مراکز تشخیصی کرونا و واکسیناسیون و در حوزه غذا و دارو نیز آزمایشگاه‌ها و داروخانه‌ها فعالانه حضور داشته و بر گسترش مسائل بهداشتی و درمانی تأکید شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: در ایام نوروز ۱۶ هزار و ۳۹۰ ویزیت در درمانگاه‌های قم انجام و ۸ هزار و ۹۹۷ نفر نیز از خدمات پاراکلینیک استفاده کردند.

مصری گفت: همچنین ۱۵ هزار و ۷۷۲ نفر به اورژانس بیمارستان‌های قم مراجعه و ۸ هزار و ۶۷۳ نفر نیز در اورژانس بیمارستان‌ها بستری شدند، ۲ هزار و ۸۳۵ نفر نیز بستری جدید در مراکز درمانی صورت گرفته است.

وی گفت: در ایام نوروز ۵۷۲ مورد جراحی در بیمارستان‌ها انجام شده و ۵۲۱ نفر نیز به دنیا آمدند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم در خصوص فعالیت‌های حوزه بهداشت گفت: در این زمینه نیز کارشناسان بهداشتی در راستای خدمات رسانی به جامعه تلاش کردند و ۹ هزار و ۷۳۰ مورد بازدید بهداشتی از مراکز اقامتی، رفاهی و خدماتی قم انجام شد. وی گفت: در این مدت هزار و ۴۸۰ اخطار به ناقضان بهداشتی ارائه و ۱۸ امکنه عمومی و مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی به علت نداشتن شرایط بهداشتی تعطیل و پلمب شدند.

مصری گفت: ۳۸۴ مورد گشت مشترک با اداره کل صنعت معدن تجارت، سازمان گردشگری، اتاق اصناف، نیروی انتظامی و... نیز توسط کارشناسان بهداشتی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی قم انجام شد.

وی بیان داشت: در ایام نوروز همچنین ۴ هزار و ۲۶۰ کیلوگرم انواع موادغذایی غیرقابل مصرف از چرخه مصرف انسانی خارج و توقیف و یا معدوم شد و ۲۷ مورد نمونه برداری موادغذایی نیز انجام گرفت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: در این مدت هزار و ۱۲۱ مورد کنترل آب آشامیدنی به وسیله کرسنجی و نمونه برداری میکروبی انجام و به ۱۱۰ مورد شکایات مردمی که از سامانه ۱۹۰ تماس گرفته بودند نیز رسیدگی شد.

مصری در خصوص فعالیت‌های حوزه معاونت غذا و دارو گفت: از ابتدای فعالیت ستاد تسهیلات نوروزی ۶۰ مورد بازرسی از داروخانه‌های استان توسط کارشناسان این امر انجام و ۱۴۱ مورد ماموریت به منظور تشدید نظارت برچسب محصولات و کنترل اصالت فرآورده‌های غذایی انجام شد.

وی افزود: همچنین ۴۵ مورد بازرسی توسط کارشناسان اداره تجهیزات پزشکی از واحدهای تحت پوشش انجام و کارشناسان آزمایشگاه کنترل کیفی این معاونت بر روی ۶۶ نمونه ارسالی به آزمایشگاه، ۲۷۵ مورد آزمایش کنترل کیفیت انجام داده اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم در خصوص فعالیت‌های اورژانس ۱۱۵ قم در ایام نوروز گفت: در طرح نوروزی ۱۵ هزار و ۶۰۲ بار تلفن اورژانس به صدا درآمد و ۵ هزار و ۴۶۲ ماموریت توسط اورژانس قم انجام و به ۴ هزار و ۹۲۵ نفر مصدوم و بیمار توسط اورژانس خدمات رسانی شد.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه آگهی می‌پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

بین الملل

افشارسلیمانی:

● پیچیدگی حمله روسیه به اوکراین وتضاد منافعی که پرونده میانجی‌گری را دشوارکرد

◀️ سفیر پیشین ایران در جمهوری آذربایجان گفت: دیدار رؤسای جمهوری روسیه و اوکراین در ترکیه فعلاً در حد حرف و حدیث است، چراکه در این میان تضاد منافع به شدت وجود دارد و حالا پای آمریکا و اروپا هم در میان است. «افشارسلیمانی» سفیر پیشین ایران در جمهوری آذربایجان در تشریح ابعاد و دلایل دیدار احتمالی رؤسای جمهوری اوکراین و روسیه در ترکیه در گفت‌وگو با ایلنا اظهار کرد: پیچیدگی حمله روسیه به اوکراین به حدی است که هر کشوری نمی‌تواند به راحتی در این پرونده میانجی‌گری کند و دلیل این امر هم وجود منافع متضاد است. در شرایط کنونی، پوتین و بسیاری از افراد حاضر در حلقه اول کرملین به این جمع‌بندی رسیده‌اند که در مورد حمله به اوکراین با خطای تحلیلی و راهبردی

مواجه شده‌اند و به همین دلیل معتقدم که این رایزنی‌ها و میانجی‌گری‌ها به هر ترتیب فعلاً به جایی نمی‌رسد. در این میان حضور آمریکا، ناتو و اروپا در پرونده اوکراین باعث تعدد منافع شده است و نمی‌گذارد اوضاع به این راحتی آرام بگیرد. در این میان ترکیه هم به‌رغم ظرفیت‌های خود و به‌رغم آنچه که گفته می‌شود نمی‌تواند بیش از حد اوضاع را به نفع خود هدایت کند. وی ادامه داد: این کشور اگرچه عضو ناتواست وروابط خوبی با روسیه و ایالات متحده دارد اما به هر شکل نمی‌تواند کاری از پیش ببرد، اینکه گفته می‌شود رؤسای جمهور روسیه و اوکراین قرار است در استانبول یا آنکارا با یکدیگر دیدار کنند، موضوعی است که فعلاً با حدس و گمان در مورد آن صحبت می‌شود اما باید دانست که مواضع ایالات متحده

و ترکیه و حتی منافع اروپا با ترکیه با یکدیگر تفاوت دارد. حتی در این پرونده منافع روسیه با ترکیه هم به نوعی جدای از یکدیگر تحلیل می‌شود و معتقدم فعلاً برای این دیدار نباید تحلیل‌های پیش است و موعد و عجلولانه ارائه کرد. نکته‌ای که در اینجا باید به آن اشاره کنم این است که اوکراین هزینه رقابت و جنگ سرد میان روسیه و آمریکا شد و اساساً غرب نمی‌خواهد این معادله به این زودی تمام شود. آنها به دنبال این هستند تا منازعه مذکور ادامه داشته باشد و بر همین اساس معتقدم پرونده اوکراین فعلاً در همین وضعیت ادامه خواهد داشت. این کارشناس مسائل سیاسی تصریح کرد: آنچه که به صورت کامل مشخص است، وجود دو سناریو در پشت پرده و روی پرده است. اگر بتوان مؤلفه‌های موجود در هر دو سناریو را با یکدیگر

خود خواهد بود.

تقاطع‌گیری کرد، می‌توانیم به برخی از جواب‌های پرونده اوکراین دست پیدا کنیم. این در حالیست که ترکیه در قفقاز حضور خود را تقویت و از سوی دیگر با عربستان، امارات و حتی اسرائیل روابط سیاسی و اقتصادی خود را ترمیم کرده که تمام این مسائل، به علاوه میل به میانجی‌گری در پرونده اوکراین را باید در یک قالب مورد تحلیل قرار داد. آنچه که مورد اشاره قرار نمی‌گیرد این است که رئیس‌جمهوری ترکیه ابتدأ در پرونده‌های مورد نظرش هزینه‌هایی را انجام می‌دهد و سپس آن هزینه‌ها را به یک فرصت و ابزار تبدیل می‌کند تا بتواند منافع حداکثری خود را کسب کند. این مسائل، دقیقاً همان پارامترهای قدرت دو طرف وجود دارد. تمامی این اما و اگرها در حالی رخ می‌دهد که روس‌ها به دنبال شروع عملیات در شرق و جنوب

اوکراین هستند و همین مسئله به علاوه پیشروی‌های نظامی آنها در اوکراین

معمول وارد این پرونده شود مگر آنکه یک پیش‌نویس ثابت و مشخص با تایید



می‌تواند دیدار دو طرف را به تعویق بیاورد. بر همین اساس پیچیدگی‌های مذکور نمی‌گذارد ترکیه بیش از حد غرب و روسیه تهیه شود و آن وقت ولادیمیر پوتین و ولودیمیر زلنسکی با یکدیگر دیدار خواهند کرد. ▶️

نیویورک تایمز

● جنگ اوکراین، اولین جنگ جهانی واقعی است

سیاسی بسیار فراتر از اوکراین و در آینده‌ای بسیار دور تأثیر بگذارد.

در زمان جنگ‌های جهانی اول و دوم، هیچکس تلفن همراه هوشمند یا دسترسی به شبکه‌های اجتماعی برای آنکه از طریق آنها بتوانند به شیوه‌های غیر جنیشی جنگ را نظاره کرده و در آنها مشارکت کند، نداشت. در واقع، بخش بزرگی از جمعیت جهان هنوز مستعمره بودند و از آزادی کامل برای بیان نظرات مستقل خود حتی در صورت در اختیار داشتن فناوری برخوردار نبودند. بسیاری از کسانی که در خارج از مناطق جنگی زندگی می‌کردند نیز کشاورزان بسیار فقیری بودند که چندان تحت تأثیر آن دو جنگ جهانی قرار نگرفتند. در آن زمان طبقات عظیم متوسط و رده پایین‌تر جهان به هم متصل امروز که در یک زندگی شهری و پر ارتباط و جهانی شده زندگی می‌کنند، وجود نداشت.

اکنون، هر کسی که گوشی هوشمند دارد می‌تواند اتفاقات اوکراین را - زنده و رنگی - مشاهده کند و از طریق شبکه‌های اجتماعی نظرات خود را در سطحی

اقتصادی از آن تأثیر بپذیرد.

نبرد میدانی که جرقه جنگ جهانی در جهانی به هم متصل را زده ظاهراً بر سر این است که چه کسی باید اوکراین را کنترل کند اما فریب این ظاهر را نخورید. آندرس اسلوند، کارشناس سوئدی حوزه اقتصاد روسیه، به من متذکر شد، این جنگ تبدیل به یک "نبرد بزرگ" میان دو نظام سیاسی که در جهان امروز مسلط‌ترین نظام‌های سیاسی هستند، شده است.

با وجود این که این جنگ هنوز تا پایان راه فاصله زیادی دارد، ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه ممکن است همچنان راهی برای غلبه یافتن و قدرتمندتر خارج شدن در این جنگ بیابد و اگر که او چنین کاری نکند، این می‌تواند نقطه عطفی در کشمکش بین سیستم‌های دموکراتیک و غیردموکراتیک باشد. شایان ذکر است که جنگ جهانی دوم به فاشیسم پایان داد و جنگ سرد به کمونیسم ارتدوکس در نهایت حتی در چین پایان داد. بنابراین، آنچه در خیابان‌های شهرهای کی‌یف، ماریوپل و منطقه دونباس اتفاق می‌افتد، می‌تواند بر نظام‌های

◀️ با گذشت تقریباً شش هفته از جنگ میان روسیه و اوکراین این سوال مطرح است که آیا این درگیری به عنوان اولین جنگ جهانی واقعی، بسیار فراتر از ابعاد جنگ‌های جهانی اول یا دوم، مطرح است یا خیر. در این جنگ، عملاً هر کسی در روی زمین صرف‌نظر از اینکه کجا زندگی می‌کند، می‌تواند نظاره‌گر نبرد در سطحی دقیق باشد، به طریقی در آن مشارکت کند یا به لحاظ اقتصادی از آن تأثیر بپذیرد.

توماس ال. فریدمن، تحلیلگر نشریه نیویورکتایمز در مطلبی در خصوص ابعاد جهانی جنگ اوکراین می‌نویسد: «با گذشت تقریباً شش هفته از جنگ میان روسیه و اوکراین، این ظن برای من به وجود آمده که آیا این نخستین جنگ جهانی واقعی ما نیست! خیلی واقعی‌تر از جنگ جهانی اول، یا جنگ جهانی دوم. در این جنگ که من آن را جنگ جهانی در جهان به هم متصل تلقی می‌کنم، عملاً هر کسی در روی زمین صرف‌نظر از اینکه کجا زندگی می‌کند، می‌تواند نظاره‌گر نبرد در سطحی دقیق باشد، به طریقی در آن مشارکت کند یا به لحاظ



آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

موزاییک و پوشش دیوار و سقف از گچ و پوشش کف و بدنه حیاط از سنگ می باشد.
شایان ذکر است در ملک مربوطه و در طبقه زیرزمین خوانده ، در طبقه همکف مادر خوانده (خانم خداینده لو) ساکن می باشند و در سوئیت واقع در حیاط ، مستاجر ساکن می باشد و مبلغ اجاره به صورت ده میلیون تومان به عنوان رهن از قرار ماهی ۲۰۰۰/۰۰۰۰ریال می باشد همچنین ملک مربوطه دارای انشعابات برق و آب و گاز به تعداد دو عدد می باشد.
نظریه کارشناسی: ارزش کل ملک فذکر با عنایت به شرایط موجود موقعیت محلی ، شوارع دسترسی ، کاربری ملک ، مساحت عرصه ، ابعاد و شکل هندسی زمین ، نوع سند مالکیت و سایر عوامل مؤثر و بدون در نظر گرفتن دیون و تعهدات در حال حاضر به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال هجده میلیارد ریال ارزیابی و اعلام می گردد که با توجه به در نظر گرفتن ۹ وراث شامل یک همسر و چهار فرزند پسر و چهار فرزند دختر و با در نظر گرفتن ۱/۸ سهم همسر متوفی و متوفی و نسبت دو به یک سهم ذکور به اناث ، سهم آقای مقصود بیات مبلغ ۲/۶۲۵/۰۰۰/۰۰۰ریال می باشد.
لازم به ذکر است سوئیت واقع در حیاط در تاریخ ۱۰/۸/۱۴۰۰ لغایت ۱۰/۸/۱۴۰۱ با مبالغ اعلامی در رهن و اجاره می باشد حسب مواد ۵۱ و ۱۳۱ قانون اجرای احکام مدنی و با توجه به نوسانات شدید قیمت سکه سهم الارث محکوم علیه در روز مزایده پس از استعلام از اتحادیه صنف طلا و جواهر

آگهی مزایده اتومبیل

یک دستگاه خودروی ساینا - بشماره شهرداری ۹۶۹ و ۳۲ ایران ۱۶- مدل ۱۳۹۹- رنگ سفید- شماره شاسی: NAS۳۱۱۰۵۸۹۶۰۴۱- شماره موتور: M ۱۵/۹۰۴۰۹۸۰

خصوصیات بدنه: تک سوز: بنزین- لاستیکها: عقب ۸۰ درسد و جلو ۸۰درسد وضعیت بدنه: به نظر دارای اصالت بود. به نظر سالم و بدون نقص رسید.
قسمت عقب شامل درب صندوق و سپر و سینی عقب دارای آثار برخورد و خسارت بود که نیاز به تعمیر و اصلاح دارد.
فاقد بیمه نامه شخص ثالث معتبر می باشد.

کارشناس رسمی دادگستری آقای مجید کولاری خودروی مذکور را به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۶۰۰۰۰ریال (یک میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال معادل یکصد و پنجاه و شش میلیون تومان) ارزیابی نموده است.
مزایده خودروی مذکور از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز دوشنبه ۲۰/۱۰/۱۴۰۱

محاسبه خواهد شد و مقرر گردید موارد فذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۴ ساعت ۹/۱۵ الی ۹/۳۰ صبح به آدرس قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه واحد حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد.
لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد.
برنده مزایده (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمناً دادورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید.
حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعده مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد.
این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایید.

دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - رضا راعی

صندوق ثبت به شماره حساب شبای مذکور تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکنند، مبلغ مذکور قابل استرداد نمی باشد و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.
در ضمن بدهی های خودرو اعم از مالیات و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.
در صورت توافق بر واریز غیرتقدی با بستناکار و نسبت به مازاد با بدهکار بر اساس توافق کتبی اقدام خواهد شد.
حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد.
(م الف ۱۵۱۱۹)

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷

مهدی روزخوش - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی قم

جهانی بیان کند. در دنیای پساستعماری ما، دولت‌های تقریباً هر کشوری در سراسر جهان می‌توانند از طریق مجمع عمومی سازمان ملل متحد به نفع محکومیت یکی از طرف‌های جنگ اوکراین یا عذر تراشیدن برای آنها رأی دهند.

با وجود مطرح شدن تخمین‌های متفاوت، به نظر می‌رسد که بین سه میلیارد تا چهار میلیارد نفر در کره زمین - تقریباً نیمی از جمعیت آن - امروزه گوشی هوشمند دارند، و اگرچه سانسور اینترنت به ویژه در چین یک مشکل واقعی باقی مانده است، اما افراد بسیار بیشتری وجود دارند که می‌توانند عمیقاً نظاره‌گر جاهای خیلی بیشتری در جهان باشند و این باز تمام ماجرا نیست .

هر کسی که یک گوشی هوشمند و یک کارت اعتباری دارد، می‌تواند از طریق امکان Airbnb به غریبه‌های اوکراینی کمک کند. نوجوانان در هر نقطه از جهان می‌توانند برنامه‌هایی در توئیتر ایجاد کنند تا الیگارش‌های روسی و قایق‌های تفریحی آنها را ردیابی کنند. در همین حال، دولت اوکراین توانسته است از یک منبع کاملاً جدید بودجه به دست بیاورد کند. پس از درخواست این دولت در رسانه‌های اجتماعی برای دریافت کمک مالی، بیش از ۷۰ میلیون دلار ارز دیجیتال از جانب افراد سراسر جهان جمع‌آوری شد. و ایلان ماسک، میلیاردر صاحب شرکت تسلا، سرویس اینترنت ماهواره‌ای شرکت اسپیس ایکس خود را در اوکراین برای ارائه اینترنت پرسرعت پس از درخواست یک مقام اوکراینی در توئیتر از او برای کمک به کشورش در مقابله با تلاش‌های روسیه برای قطع ارتباط اوکراین با جهان، فعال کرد.

شرکت‌های آمریکایی اداره‌کننده ماهواره‌های تجاری مانند فناوری‌های ماکسار، به هر کسی این امکان را داده‌اند که از فضا صدها نفر از مردم نامیدی صف کشیده بیرون از یک سوپرمارکت در ماریوپل برای دریافت غذا را - حتی اگر روس‌ها این شهر را در عرصه میدانی محاصره کرده و ورود خبرنگاران به آن را ممنوع کنند - مشاهده کنند.

سپس این نیروهای جنگ سایبری هستند که می‌توانند از هر جایی وارد مبارزه شوند و چنین کاری را کرده‌اند. شبکه سی.ان.بی.سی گزارش داد که یک حساب کاربری محبوب در توئیتر به نام انائیمس اعلام کرد، این گروه سایبری فعال در سایه در حال جنگیدن در "جنگ سایبری" علیه روسیه است. این حساب که بیش از ۷.۹ میلیون دنبال‌کننده در سطح جهانی دارد - تقریباً هشت برابر تعداد کل نیروهای ارتش روسیه (انائیمس ۵۰۰،۰۰۰ دنبال‌کننده جدید از زمان حمله روسیه به اوکراین جذب کرد) - مسئولیت غیرفعال کردن وب سایت‌های برجسته دولتی، خبری و شرکت‌های وابسته به روسیه و افشای

^[1] حتی اگر روس‌ها این شهر را در عرصه میدانی محاصره کرده و ورود خبرنگاران به آن را ممنوع کنند - مشاهده کنند

^[2] هر کسی که یک گوشی هوشمند و یک کارت اعتباری دارد، می‌تواند از طریق امکان Airbnb به غریبه‌های اوکراینی کمک کند

